
REPUBLIQUE FRANCAISE

MAIRIE DE DIJON

ARTICLE I -

ARTICLE 2 -

ARTICLE 3 -

ARTICLE 4 -

ARTICLE 5.

ARTICLE 6 -

ARTICLE 7 -

Nous, Moire de lo Ville de Dijon

VU
1 - Le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment les articles L.2212.1 et suivants, et I'article L.2333-87 ,

2 - Le Code de la Route,

3 - La délibér'ation du Conseil Métropolitain en date.du 30 novernbre 2017 instituant la redevance de stationnernent payant
sur voirie métropolitaine et fixant les tarifs de stationnement,

4 - L'arrêté municipal en date du 2 janvier 2023 réglementant le stationnernent payant sur le ten'itoire de la Ville de Dijon,

CONSIDERANT

Que, pour assurer la sécurité et limiter les perlurbations à la circulation lors du déroulement des livraisons au Musée Magnin
que doit assurer I'entreprise BOVIS FINE ART - I tris rue Edouard Aubert - ZA des Ciroliers - 91712 FLEURY
MEROGIS, il est nécessaire de prendre des mesnres de restriction de la circulation et du stâtionnement, RUE DES BONS
ENFANTS et RUE PHILIPPE POT, du 20 au 23 mars 2023.

ARRETONS

ATITRE TEMPORAIRE - POUR CATISE DE TRAVAUX
CIRCULATION INTERDITE - STATIONNEMENT INTERDIT

RUE DES BONS ENFANTS

Le 20 murs 2023, de I h 00 à 10 lt 00
Le 22 mars 2023, de 16 h 00 à I8 h 30
Le 23 mars 2023, de I h00 à l0 h 00

La circulation de tous véhicules, autl'es que ceux liés à I'exécution des travaux, sera interdite dans tout la rue des Bons
Enlants.
Pour pennettre aux piétons de circuler en toute sécurité, I'entreprise rnatérialisera un cherninement piéton. Ce passage, d'1,40
rnètre de largeur minimum, sera délimité au noyen de bauières.

RUE PHILIPPE POT

Du 20 au 23 mtrs 2023

Le stationnement de tous véhicules, autrs que ceux liés à I'exécution des travaux, sera interdit dans cette voie, eu face du

nurnéro I, sur 2 emplacements payants,

La signalisation correspondante sera fonrnie, mise en place et entretenue par les soins de I'entreprise BOVIS FINE ART,
selon la réglementation en vigueur.

Conformément à la délibération du Conseil Métropolitain en date du 30 novembre 2017 fixant les tarifs de stationnement à

Dijon et à I'anêté municipal du 2 janvier 2023,|e pennissionnaire devra verser une redevance forlaitaire de 12 € parjour par
place. Cette redevance sera pelçue par les soins de Keolis Dijon Mobilités pour le compte de Dijon Métropole.

L'entreprise BOVIS FINE ART sera tenue d'assnrer aux riverains visés par cet arrêté le ran-rassage quotidien de leurs ordures
ménagères en mettant en æuvre tous rnoyens utiles.

L'entreplise BOVIS FINE ART sera tenue d'assurer aux riverains ainsi qu'aux services de sécurité et <le secours un libre
accès.

Le présent anêté devra être affrché visiblement sur les lieux.

Ampliation du présent arêté sera adressée à :

. Monsieur le Directeur Général des Services de la Mairie de DIJON,

. Monsieur le Directeur Général des Services de Dijon Métropole,

. Monsieur le Directeur Départemental de la Sécurité Publique de la Côte d'Or,

. [a Direction Générale des Services Techniques - Déplacements de Dijon Métropole,

. Keolis Dijon Mobilités,

. l'entreprise BOVIS FINE ART,
chargés, chacun en ce qui le concerue, d'en asstuer I'exécution.

FAIT EN L'HOTEL DE VILLE Dtr DIJON
L€ 15 mâr's 2023

LE I\{AIR-E,
Pour Ie Maire, I'Adjointe déléguée

à la propreté de la ville, aux travâux,
aux équipements urbains et aux mobilités,

Publié du ... ffi
Dominique MARTIN-GENDRE


